平成 24 年 3 月 6 日

各 位

上場会社名 太 陽 誘 電 株 式 会 社

コード番号 ６ ９ ７ ６ 東 証 一 部

代 表 者 名  代表取締役社長  綿貫 英治

問 合 せ先    コ ーポレ ートコ ミ ュ ニ ケーシ ョン室  室 長

    櫻井 博行

電 話 （ ０ ３ ） ３ ８ ３ ２ － ０ １ ０ １

Ｕ Ｒ Ｌ ht tp ://www. t y- top .com/

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

平成23年１2月26日に公表いたしました希望退職者募集の結果につきまして、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

1. 希望退職者募集の概要

(1)募集人員  330名程度

(2)募集対象  太陽誘電株式会社の全従業員

(3)募集期間  平成24年３月１日～平成24年３月８日

(4)退 職 日  平成24年３月31日(予定)

(5)優遇措置  退職者に対しては、退職特別加算金等を支給するとともに、希望者には再就職支援会社を利用

した支援を実施します。

2. 募集の結果

応募者数  420人

※募集人員に達したため、募集受付を終了しました。

3. 今後の見通し

 募集の結果、希望退職者が募集人数を上回っておりますが、希望退職者の退職日まで確定できない費用等が

あります。また、当社グループでは、構造改革の一環として国内外の拠点再編に取り組んでおり、それに伴う特別

損失が発生する予定です。業績予想への影響に関しては、それらを含めて現在精査中であり、確定次第、修正

の必要があれば別途、お知らせいたします。

以上